TỔNG CÔNG TY SONADEZI

CÔNG TY CP SONADEZI CHÂU ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Đức, ngày        tháng       năm 2022

BÁO CÁO

Về việc chọn đơn vị kiểm toán thực hiện kiểm toán BCTC năm 2022

                                            Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17/6/2020; Luật Chứng khoán ngày 26/11/2019;

Căn Thông tư số 116/2020/TT-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều về quản trị công ty áp dụng đối với công ty đại

chúng tại Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán;

Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Sonadezi Châu Đức;

Căn cứ Quyết định số 2141/QĐ-BTC ngày 12/11/2021 của Bộ Tài chính về việc

chấp thuận cho doanh nghiệp kiểm toán và kiểm toán viên hành nghề được kiểm toán

cho đơn vị có lợi ích công chúng năm 2022.

Ban kiểm soát Công ty CP Sonadezi Châu Đức kính báo cáo Đại hội đồng cổ

đông danh sách đơn vị kiểm toán độc lập thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính và

kiến nghị Đại hội đồng cổ đông phê duyệt tổ chức kiểm toán Báo cáo tài chính năm

2022 của Công ty như sau:

TT Tên công ty Kiểm toán Địa chỉ liên hệ

1 Công ty TNHH Ernst & Young Việt

Nam

Số 2, đường Hải Triều, P.Bến Nghé,

Quận 1, TP.HCM

2 Công ty TNHH Kiểm toán & tư vấn

RSM Việt Nam

Số 140, đường Nguyễn Văn Thủ, P.

Đa Kao, Quận 1, TP.HCM

3 Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn

A&C

Số 02, đường Trường Sơn, P.2, Quận

Tân Bình, TP.HCM

Các đơn vị kiểm toán trên là những đơn vị kiểm toán độc lập, uy tín trong danh

sách các doanh nghiệp được Bộ tài chính chấp thuận cho kiểm toán những đơn vị có

lợi ích công chúng theo quyết định số số 2141/QĐ-BTC ngày 12/11/2021.

Ban kiểm soát kiến nghị ĐHĐCĐ phê duyệt cho Công ty TNHH Kiểm toán & tư

vấn RSM Việt Nam tiếp tục thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2022 cho

Công ty Cổ phần Sonadezi Châu Đức.

Trân trọng.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: BKS, ĐHĐCĐ.

TM. BAN KIỂM SOÁT
TRƯỞNG BAN

Lưu Thị Thúy Vân

		2022-03-08T19:25:36+0700
	Công Ty Cổ Phần Sonadezi Châu Đức
	I am the author of this document